
 

2021 年 12 月 2日 

品川シーズンテラスエリアマネジメント事務局 

 

「品川やきいもテラス 2022」 

開催中止のお知らせ 

品川駅周辺地域を対象としたエリアマネジメント活動（※）の一環として、品川シーズンテラス（東京

都港区港南 1丁目 2番 70 号）では、品川シーズンテラスエリアマネジメント事務局・株式会社タノシ

ナルの企画・運営により、2017 年から開催をしていたやきいもの祭典「品川やきいもテラス」の 2022

年の開催中止を決定しましたのでお知らせいたします。 

 

今年度こそは開催できることを切に祈っておりましたが、新型コロナウイルス感染症の再拡大の懸念か

ら、皆さまの安全と安心を第一に考え、昨年から引き続き中止の判断をいたしました。 

イベントの再開を心待ちにされているお客様には誠に申し訳ございませんが、ご理解下さいますようお

願いいたします。 

来年度の開催についても未定ですが、開催が叶いました際には、全国各地の美味しいやきいもを安心・

安全にお楽しみいただけるイベントにすべく、スタッフ一同努力して参りますので、引き続き「品川やき

いもテラス」をご愛顧下さいますようお願い申し上げます。 

 



「品川やきいもテラス」とは 

「寒い時期に、ご来場いただいた方々が心も体もホクホク温まるイベントを開催したい！」そんな想い

から 2017 年から毎年開催していた「品川やきいもテラス」は、2020 年開催時には過去最高の 5 万 9000

人ものお客様にご来場いただきました。 

全国各地のやきいもの名店が軒を連ね、広大な芝生の上に設置されたこたつで楽しめる「野外こたつ」

や源泉地直送の「スペシャル足湯」、外の景色を楽しみながら寒さを凌げる「ドームテント」に入ってホ

クホクのやきいもを楽しめる期間限定のイベントです。「品川やきいもテラス」で初披露となる新品種の

やきいもや、地元でしか食べられなかった希少品種、会場限定のやきいもグルメが多数登場する、全国各

地のスペシャルやきいもメニューを 100種類以上（2020 年度開催時）楽しめます。 

 

 

【イベントに関するお問い合わせ・取材のご依頼先】 

品川やきいもテラス広報窓口 

（品川シーズンテラスエリアマネジメント事務局内） 

M A I L：yakiimo-terrace@sst-am.com  

担 当：柳瀬（株式会社クオル） 


